186-BU ALMOHADILLA P/ SELLO AZUL 9 X 56 CM 6 PZA $760 0% $4.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.180
$0
$12.574
$0

$78.754

SON: SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

5010P DOMINO ESTUCHE PLASTICO 10MM 2 PZA $3.000 0% $6.000

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 1 DOC $3.840 0% $3.840

CP-706 PAPEL CREPE ROSADO 10 PZA $160 0% $1.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.180
$0
$12.574
$0

$78.754

SON: SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL